2019 年 3 月吉日

お得意先各位

標準価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております弊社製品の一部につきまして、標準価格を改定いたし

ますのでご案内申し上げます。

内容は下記のとおりでございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 標準価格改定日 ： 2019 年 3 月 28 日

2. 対象製品    ： 別紙をご参照ください

以上

営業本部

1/7

（別紙）価格改定対象製品

 ※1　№1～12、№121～125以外はスピーカ抜きの価格となります。

 ※2　オープン価格製品につきましてはお問い合わせください。

 ※3　特別注文品につきましても、価格改定となる製品がございます。

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

1 散光式警光灯 AL ALS-M1FNFR-RR-53N 標識なし 370,000 463,000

2 散光式警光灯 AL ALS-M1FNFW-RR-53N 標識なし 370,000 463,000

3 散光式警光灯 AL ALS-M1FNFY-RY-53N 標識なし 370,000 463,000

4 散光式警光灯 AL ALD-M1FNFR-RR-53N 標識なし 400,000 500,000

5 散光式警光灯 AL ALD-M1FNFW-RR-53N 標識なし 400,000 500,000

6 散光式警光灯 AL ALD-M1FYFR-RR-53N 標識有り（黄色） 430,000 538,000

7 散光式警光灯 AL ALE-M1FNFR-RR-53N 標識なし 430,000 538,000

8 散光式警光灯 AL ALE-M1FNFW-RR-53N 標識なし 430,000 538,000

9 散光式警光灯 AL ALE-M1FYFR-RR-53N 標識有り（黄色） 460,000 576,000

10 散光式警光灯 AL ALW-24FNFR-RR-53N 標識なし 460,000 575,000

11 散光式警光灯 AL ALW-24FNFW-RR-53N 標識なし 460,000 575,000

12 散光式警光灯 AL ALW-24FYFR-RR-53N 標識有り（黄色） 490,000 613,000

13 散光式警光灯 NZ NZS-12LJFY 290,000 363,000

14 散光式警光灯 NZ NZS-24LJFY 290,000 363,000

15 散光式警光灯 NZ NZS-12HM□ □：F/N 150,000 188,000

16 散光式警光灯 NZ NZS-24HM□ □：F/N 150,000 188,000

17 散光式警光灯 NZ NZD-12LJFY 325,000 406,000

18 散光式警光灯 NZ NZD-24LJFY 325,000 406,000

19 散光式警光灯 NZ NZD-12HM□ □：F/N 179,000 224,000

20 散光式警光灯 NZ NZD-24HM□ □：F/N 179,000 224,000

21 散光式警光灯 NZ NZE-12LJNY 342,000 428,000

22 散光式警光灯 NZ NZE-24LJNY 342,000 428,000

23 散光式警光灯 NZ NZE-24HM□ □：F/N 189,000 236,000

24 散光式警光灯 NZ NZF-12HB-LH/RH 64,000 80,000

25 散光式警光灯 NZ NZF-24HB-LH/RH 64,000 80,000

26 散光式警光灯 NZ NZB-12HM□ □：F/N 123,000 154,000

27 散光式警光灯 NZ NZB-24HM□ □：F/N 123,000 154,000

28 散光式警光灯 NZ NZY-12HM□ □：F/N 133,000 166,000

29 散光式警光灯 NZ NZY-24HM□ □：F/N 133,000 166,000

30 散光式警光灯 NZ NZA-24HM□ □：F/N 150,000 188,000

31 散光式警光灯 AX AXS-12LKF 166,500 208,000

32 散光式警光灯 AX AXS-12HMF 198,000 248,000

33 散光式警光灯 AX AXS-12HMFQ 球切検知器内蔵 206,500 259,000

34 散光式警光灯 AX AXS-24HMF 198,000 248,000

35 散光式警光灯 AX AXS-24HMFQ 球切検知器内蔵 206,500 259,000

36 散光式警光灯 AX AXS-12HDF 168,000 210,000

37 散光式警光灯 AX AXS-12HDFQ 球切検知器内蔵 175,500 219,000

38 散光式警光灯 AX AXS-24HDF 168,000 210,000

39 散光式警光灯 AX AXS-24HDFQ 球切検知器内蔵 175,500 219,000

40 散光式警光灯 AJ AJM-12HDF 143,000 179,000

41 散光式警光灯 AJ AJM-12HDFQ 球切検知器内蔵 150,500 188,000

42 散光式警光灯 AJ AJM-24HDF 143,000 179,000

43 散光式警光灯 AJ AJM-24HDFQ 球切検知器内蔵 150,500 188,000

44 散光式警光灯 AJ AJM-12HDN 143,000 179,000

45 散光式警光灯 AJ AJM-24HDN 143,000 179,000

46 散光式警光灯 AJ AJF-12HDB 63,800 80,000

47 散光式警光灯 AJ AJF-24HDB 63,800 80,000

48 散光式警光灯 AJ AJS-12HMF 156,000 195,000

49 散光式警光灯 AJ AJS-12HMFP 減光回路 165,000 206,000

50 散光式警光灯 AJ AJS-12HMFQ 球切検知器内蔵 164,500 206,000

51 散光式警光灯 AJ AJS-24HMF 156,000 195,000

52 散光式警光灯 AJ AJS-24HMFP 減光回路 165,000 206,000

53 散光式警光灯 AJ AJS-24HMFQ 球切検知器内蔵 164,500 206,000

標準価格（税抜き）

2/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

54 散光式警光灯 AJ AJS-12HMF-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

55 散光式警光灯 AJ AJS-12HMFP-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載/減光 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

56 散光式警光灯 AJ AJS-24HMF-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

57 散光式警光灯 AJ AJS-24HMFP-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載/減光 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

58 散光式警光灯 AJ AJS-12HMN 156,000 195,000

59 散光式警光灯 AJ AJS-12HMNP 減光回路 165,000 206,000

60 散光式警光灯 AJ AJS-12HMNQ 球切検知器内蔵 164,500 206,000

61 散光式警光灯 AJ AJS-24HMN 156,000 195,000

62 散光式警光灯 AJ AJS-24HMNP 減光回路 165,000 206,000

63 散光式警光灯 AJ AJS-24HMNQ 球切検知器内蔵 164,500 206,000

64 散光式警光灯 AJ AJS-12HDF 146,000 183,000

65 散光式警光灯 AJ AJS-12HDFQ 球切検知器内蔵 153,500 192,000

66 散光式警光灯 AJ AJS-24HDF 146,000 183,000

67 散光式警光灯 AJ AJS-24HDFQ 球切検知器内蔵 153,500 192,000

68 散光式警光灯 AJ AJS-12HDF-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

69 散光式警光灯 AJ AJS-24HDF-S□ ｻｰﾁﾗｲﾄ搭載 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

70 散光式警光灯 AJ AJS-12HDN 146,000 183,000

71 散光式警光灯 AJ AJS-12HDNQ 球切検知器内蔵 153,500 192,000

72 散光式警光灯 AJ AJS-24HDN 146,000 183,000

73 散光式警光灯 AJ AJS-24HDNQ 球切検知器内蔵 153,500 192,000

74 散光式警光灯 HZ HZS-12HD□ □：F/N 149,000 186,000

75 散光式警光灯 HZ HZS-24HD□ □：F/N 149,000 186,000

76 散光式警光灯 HZ HZS-12HK□ □：F/N 159,000 199,000

77 散光式警光灯 HZ HZS-24HK□ □：F/N 159,000 199,000

78 散光式警光灯 HZ HZS-12HM□ □：F/N 169,000 211,000

79 散光式警光灯 HZ HZS-24HM□ □：F/N 169,000 211,000

80 散光式警光灯 HZ HZS-12HJ□ □：F/N 159,000 199,000

81 散光式警光灯 HZ HZS-24HJ□ □：F/N 159,000 199,000

82 散光式警光灯 HZ HZS-24-D□ □：F/N 148,000 185,000

83 散光式警光灯 HZ HZS-24-KFP 159,000 199,000

84 散光式警光灯 HZ HZE-12HMN 189,000 236,000

85 散光式警光灯 HZ HZE-24HMN 189,000 236,000

86 散光式警光灯 HZ HZE-12HKN 189,000 236,000

87 散光式警光灯 HZ HZE-24HKN 189,000 236,000

88 散光式警光灯 HZ HZF-12HB 63,800 80,000

89 散光式警光灯 HZ HZF-24HB 63,800 80,000

90 散光式警光灯 HZ HZF-12-B 59,000 74,000

91 散光式警光灯 HZ HZF-24-B 59,000 74,000

92 散光式警光灯 HZ HZF-24LB-LH/RH 69,800 87,000

93 散光式警光灯 HZ HZF-24LB 64,800 81,000

94 散光式警光灯 HZ HZF-24-BP 63,000 79,000

95 散光式警光灯 HZ HZT-12HB 47,400 59,000

96 散光式警光灯 HZ HZT-24HB 47,400 59,000

97 散光式警光灯 HZ HZT-12HDB 53,800 67,000

98 散光式警光灯 HZ HZT-24HDB 53,800 67,000

99 散光式警光灯 HZ HZT-12-B 39,000 49,000

100 散光式警光灯 HZ HZT-24-B 39,000 49,000

101 散光式警光灯 HZ HZT-12-DB 49,000 61,000

102 散光式警光灯 HZ HZT-24-DB 49,000 61,000

103 散光式警光灯 HZ HZT-100-DB 59,000 74,000

104 散光式警光灯 HZ HZT-24LB 55,800 70,000

105 散光式警光灯 HZ HZT-24-DBP 53,000 66,000

106 散光式警光灯 HZ HZA-12HKN 189,000 236,000

107 散光式警光灯 HZ HZA-24HKN 189,000 236,000

108 散光式警光灯 HZ HZY-12HM□ □：F/N 175,000 219,000

109 散光式警光灯 HZ HZY-24HM□ □：F/N 175,000 219,000

110 散光式警光灯 HZ HZB-12HM□ □：F/N 165,000 206,000

111 散光式警光灯 HZ HZB-24HM□ □：F/N 165,000 206,000

3/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

112 散光式警光灯 HZ HZU-12HDB 79,000 99,000

113 散光式警光灯 HZ HZU-24HDB 79,000 99,000

114 散光式警光灯 RAW RAW-12S 49,000 61,000

115 散光式警光灯 RAW RAW-24S 49,000 61,000

116 散光式警光灯 HW HWA-24HMT 159,000 199,000

117 散光式警光灯 HW HWY-12HMT 145,000 181,000

118 散光式警光灯 HW HWY-24HMT 145,000 181,000

119 散光式警光灯 HW HWB-12HMT 135,000 169,000

120 散光式警光灯 HW HWB-24HMT 135,000 169,000

121 散光式警光灯 HW HWS-M1LCJF-RR 190,000 238,000

122 散光式警光灯 HW HWS-12HCDF-RR 105,000 131,000

123 散光式警光灯 HW HWD-M1LCJF-RR 230,000 288,000

124 散光式警光灯 HW HWD-12HCMF-RR 155,000 194,000

125 散光式警光灯 HW HWD-24HCMF-RR 155,000 194,000

126 電子サイレンアンプ SAP SAP-520FB 85,800 103,000

127 電子サイレンアンプ SAP SAP-520FC 91,000 109,000

128 電子サイレンアンプ SAP SAP-520FBV 145,000 174,000

129 電子サイレンアンプ SAP SAP-520FCV 145,000 174,000

130 電子サイレンアンプ SAP SAP-520RB-J 85,000 128,000

131 電子サイレンアンプ SAP SAP-520RC-J 91,000 137,000

132 電子サイレンアンプ SAP SAP-520RBV 125,000 188,000

133 電子サイレンアンプ SAP SAP-520RBV-J 125,000 188,000

134 電子サイレンアンプ SAP SAP-520RCV-J 131,000 197,000

135 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-K 77,500 116,000

136 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-Z 77,500 116,000

137 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PC-Z 88,000 132,000

138 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PBV-K 120,000 180,000

139 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PBV-Z 120,000 180,000

140 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PCV-K 126,000 189,000

141 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PCV-Z 126,000 189,000

142 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-M 110,000 165,000

143 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-G 110,000 165,000

144 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PBV-PK 128,000 192,000

145 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-WK 106,000 122,000

146 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PB-WZ 106,000 122,000

147 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PBV-WK 173,000 199,000

148 電子サイレンアンプ SAP SAP-520PBV-WZ 173,000 199,000

149 マイクロホン SDM SDM-08 7,500 11,300

150 マイクロホン SDM SDM-09 7,500 11,300

151 マイクロホン SDM SDM-10 8,500 12,800

152 マイクロホン SDM SDM-11 8,500 12,800

153 補助警告灯 LP LP3-M1 終端抵抗有り R/Y/B 26,000 31,000

154 補助警告灯 LP LP3-M1S 終端抵抗無し R/Y/B 26,000 31,000

155 補助警告灯 LP LP5-M1 終端抵抗有り R/Y 33,000 40,000

156 補助警告灯 LP LP5-M1S 終端抵抗無し R/Y 33,000 40,000

157 補助警告灯 LP LP5-M1-W LED作業灯 40,000 48,000

158 補助警告灯 LP LPP-10-10 110,000 132,000

159 補助警告灯 LP LPP-21-10 230,000 276,000

160 補助警告灯 LP LPP-22-10 245,000 294,000

161 補助警告灯 LP LPP-31-10 380,000 456,000

162 補助警告灯 LP LPP-32-10 398,000 478,000

163 補助警告灯 LP LPP-41-10 520,000 624,000

164 補助警告灯 LP LPP-42-10 550,000 660,000

165 補助警告灯 LP LPD-M1-R 28,000 34,000

166 補助警告灯 LP LPW-M1-R 36,000 43,000

167 補助警告灯 LP LPR-M1-R 36,000 43,000

4/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

168 オプション ドライバユニット Z65352217-2F1 DU-30N 17,500 22,000

169 オプション ドライバユニット Z65352217-3F1 DU-50N 22,500 28,000

170 オプション ドライバユニット Z65352201-1F1 DU-15 9,400 12,000

171 オプション ドライバユニット Z65352201-2F1 DU-30 14,400 18,000

172 オプション ドライバユニット Z65352201-3F1 DU-50 19,400 24,000

173 オプション スピーカ SPS-30N 28,000 35,000

174 オプション スピーカ SPS-50N 33,000 41,000

175 オプション スピーカ SPS-100N ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

176 オプション スピーカ SPS-15S 18,000 23,000

177 オプション スピーカ SPS-30S 23,000 29,000

178 オプション スピーカ SPS-50S 28,000 35,000

179 オプション 防雪カバー AXS-001 18,000 25,000

180 オプション 防雪カバー NZS-001 18,000 25,000

181 オプション 防雪カバー NZE-001 28,000 39,000

182 オプション 防雪カバー AJS-001 18,000 25,000

183 オプション 防雪カバー SZ-34P 15,000 21,000

184 補修パーツ A50000364-1F1 回転灯組立ＨＺＴ－１００－ＤＢ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

185 補修パーツ B45110001-1F1 レンズカバー（赤） ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

186 補修パーツ B45110001-2F1 レンズカバー（黄） ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

187 補修パーツ B45110001-4F1 レンズカバー（青） ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

188 補修パーツ K10585020-F1 １０芯キャブタイヤ　原線 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

189 補修パーツ M01302014-042F1 モータＰ　７ＢＡ４Ｄプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

190 補修パーツ M01302124-042F1 モータＰ　７ＢＬ４Ｄプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

191 補修パーツ M01306012-012TF1 モータ７ＦＡ２Ａプーリマイラ有 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

192 補修パーツ M01306012-012TF2 モータ７ＦＡ２Ａプーリマイラ無 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

193 補修パーツ M01306122-012TF1 モータ７ＦＬ２Ａプーリマイラ有 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

194 補修パーツ M01306122-012TF2 モータ７ＦＬ２Ａプーリマイラ無 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

195 補修パーツ M01311012-012F1 モータＰ　７ＫＡ２Ａプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

196 補修パーツ M01311012-012TF1 モータ組立７ＫＡ２Ａプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

197 補修パーツ M01311014-031TF1 モータ７ＫＡ４Ａギヤ　マイラ有 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

198 補修パーツ M01311122-012TF1 モータ組立７ＫＬ２Ａプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

199 補修パーツ M01311124-031TF1 モータ７ＫＬ４Ａギヤ　マイラ有 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

200 補修パーツ M02201012-112F1 モータＰ　１０ＡＡ２Ｋプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

201 補修パーツ M02201122-112F1 モータ組立１０ＡＬ２Ｋプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

202 補修パーツ M02212012-042TF1 モータＰ　１０ＬＡ２Ｄプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

203 補修パーツ M02212012-112F1 モータ組立１０ＬＡ２Ｋプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

204 補修パーツ M02212122-042TF1 モータＰ　１０ＬＬ２Ｄプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

205 補修パーツ M02212122-112F1 モータ組立１０ＬＬ２Ｋプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

206 補修パーツ M02212122-112F2 モータ組立１０ＬＬ２Ｋプーリ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

207 補修パーツ P31100348-F1 キセノン基板組立　ＸＲ－０１ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

208 補修パーツ W13110006-2F1 ８芯キャブタイヤ組立　３．３ｍ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

209 補修パーツ W13110006-3F1 ８芯キャブタイヤ組立　５．３ｍ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

210 補修パーツ W13110006-F1 ＶＣＴ８芯標準ＡＪＳ－１２ＭＱ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

211 補修パーツ W24100015-F1 文字パネル組立黄　１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

212 補修パーツ W24100024-2F1 文字パネル組立黄　１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

213 補修パーツ W24100027-2F1 文字パネル組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

214 補修パーツ W24410009-2F2 ジョイントプレート　黄 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

215 補修パーツ W33100001-□F●

グローブＡＪタイプ銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

216 補修パーツ W33100003-□F●

グローブＡＪタイプ銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

5/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

217 補修パーツ W33100005-□F●

グローブＨＺタイプ銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

218 補修パーツ W33100006-□F●

グローブＨＺタイプ銘板

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

219 補修パーツ W33100007-□F●

グローブＨＺタイプ銘板

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

220 補修パーツ W33100008-□F●

グローブＨＺタイプ銘板

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

221 補修パーツ W33100013-□F●

グローブＨＺタイプ銘板

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

222 補修パーツ W33100014-□F●

グローブＨＺＦ型銘板

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、3（緑）、4

（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

223 補修パーツ W33100016-□F●

グローブＨＺＴ型銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、3（緑）、4

（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

224 補修パーツ W33100017-□F●

グローブＨＺＴ－１００Ｄ型銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

225 補修パーツ W33100020-□F●

グローブＡＪタイプ銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

226 補修パーツ W33100030-□F●

グローブＨＺＵ型銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、4（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

227 補修パーツ W33100050-2F2 グローブ黄ＨＺＬ－２４ＨＴＮ銘板 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

228 補修パーツ W33100079-2F1 グローブ黄ＨＺＴ－１２ＨＤＢ銘板付 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

229 補修パーツ W33100079-2F2 グローブ黄ＨＺＴ－１２－ＤＢ銘板付 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

230 補修パーツ W33110004-1F1 グローブ赤　ＲＡＸ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

231 補修パーツ W33200003-□F●

サイドグローブＨＺタイプ銘板付

□に、色番号をご指定下さい。

□色番号：1（赤）、2（黄）、3（緑）、4

（青）

●には、連番が入ります。

ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

232 補修パーツ W42100004-F1 リフレクタＡ組立　１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

233 補修パーツ W42100005-F1 リフレクタＢ組立　１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

234 補修パーツ W42100048-F1 リフレクタＤ組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

235 補修パーツ W42110013-F1 リフレクタＺ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

236 補修パーツ W42110024-F1 リフレクタＤ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

237 補修パーツ W50000001-F1 回転灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

238 補修パーツ W50000002-F1 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

6/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

239 補修パーツ W50000003-F1 回転灯右ＵＴ　ＡＪ－＃Ｓ０３０ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

240 補修パーツ W50000004-F1 回転灯ＵＴ左回転ＡＪＳ－ＭＦＱ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

241 補修パーツ W50000005-F1 回転灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

242 補修パーツ W50000006-F1 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

243 補修パーツ W50000023-F1 回転灯右ＵＴ　ＳＺ－２４Ｐ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

244 補修パーツ W50000024-F1 回転灯ＵＴ　左回転　（外注） ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

245 補修パーツ W50000025-F1 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

246 補修パーツ W50000025-F2 回転灯ＵＴ　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

247 補修パーツ W50000026-F1 回転灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

248 補修パーツ W50000026-F2 回転灯ＵＴ　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

249 補修パーツ W50000027-F1 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

250 補修パーツ W50000027-F2 回転灯ＵＴ　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

251 補修パーツ W50000028-F1 回転灯組立　右回転　ＺＦ－２４ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

252 補修パーツ W50000028-F2 回転灯ＵＴ　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

253 補修パーツ W50000029-F1 回転灯ＵＴ　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

254 補修パーツ W50000030-F1 回転灯ＵＴ　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

255 補修パーツ W50000033-F1 回転灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

256 補修パーツ W50000033-F2 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

257 補修パーツ W50000038-F2 点滅灯ＡＵＴ　ＳＺ－１２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

258 補修パーツ W50000039-F2 点滅灯ＢＵＴ　ＳＺ－１２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

259 補修パーツ W50000041-F2 点滅灯ＢＵＴ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

260 補修パーツ W50000042-F1 点滅灯組立Ａ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

261 補修パーツ W50000042-F2 点滅灯ＡＵＴ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

262 補修パーツ W50000055-F1 回転点滅灯ＵＴ　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

263 補修パーツ W50000056-F1 回転点滅灯ＵＴ　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

264 補修パーツ W50000096-F1 回転灯組立右回転ＨＺＵ－２４用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

265 補修パーツ W50000097-F1 回転灯組立左回転ＨＺＵ－２４用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

266 補修パーツ W50000104-F1 回転灯組立右回転　ＡＷ－１２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

267 補修パーツ W50000105-F1 回転灯組立左回転　ＡＷ－１２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

268 補修パーツ W50000108-F1 回転灯組立右回転　ＡＷ－２４ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

269 補修パーツ W50000109-F1 回転灯組立左回転　ＡＷ－２４ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

270 補修パーツ W50000148-1F1 ＬＥＤ基板総組立　ＮＺＤ－ＺＪ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

271 補修パーツ W50000154-F1 標識ＬＥＤ基盤総組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

272 補修パーツ W50000156-1F1 ＬＥＤ回転灯総組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

273 補修パーツ W50000157-1F1 ＬＥＤ回転灯総組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

274 補修パーツ W50000158-1F1 ＬＥＤ回転灯総組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

275 補修パーツ W50000159-1F1 ＬＥＤ回転灯総組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

276 補修パーツ W50000219-F1 標識ＬＥＤ基板総組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

277 補修パーツ W50000232-F1 回転点滅灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

278 補修パーツ W50000232-F2 回転点滅灯組立　右回転２４Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

279 補修パーツ W50000232-F3 回転点滅灯組立　右回転１２Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

280 補修パーツ W50000232-F4 回転点滅灯組立　右回転２４Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

281 補修パーツ W50000233-F1 回転点滅灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

282 補修パーツ W50000233-F2 回転点滅灯組立　左回転２４Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

283 補修パーツ W50000233-F3 回転点滅灯組立　左回転１２Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

284 補修パーツ W50000233-F4 回転点滅灯組立　左回転２４Ｖ用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

285 補修パーツ W54000001-F1 キセノン灯組立Ａ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

286 補修パーツ W54000001-F2 キセノン灯Ａ組立　Ｓ０４６５用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

287 補修パーツ W54000002-F1 キセノン灯組立Ａ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

288 補修パーツ W54000003-F1 キセノン灯組立Ｂ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

289 補修パーツ W54000004-F1 キセノン灯Ｂ総組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

290 補修パーツ W54000004-MS419-F1 キセノン灯Ｂ総組立　反射鏡付 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

291 補修パーツ W54000005-F1 キセノン灯Ｃ総組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

292 補修パーツ W54000006-F1 キセノン灯組立Ｃ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

293 補修パーツ W54000006-F2 キセノン灯Ｃ組立　Ｓ０４６５用 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

294 補修パーツ W55200020-F1 モータ組立　ＲＡＷ－２４　左 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

295 補修パーツ W55200021-F1 モータ組立　ＲＡＷ－２４　右 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

296 補修パーツ W55200028-F1 回転点滅灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

7/7

№ 機種名 シリーズ 型式 備考（仕様など） 改定前 改定後

標準価格（税抜き）

297 補修パーツ W55200029-F1 回転点滅灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

298 補修パーツ W55200030-F1 回転灯組立　右回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

299 補修パーツ W55200031-F1 回転灯組立　左回転 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

300 補修パーツ W83100085-1F1 Ｆブラ組立赤ＨＺＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

301 補修パーツ W83100085-2F1 Ｆブラ組立黄ＨＺＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

302 補修パーツ W83100085-7F1 Ｆブラ組立白ＨＺＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

303 補修パーツ W83100086-1F1 Ｆブラ組立赤ＡＪＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

304 補修パーツ W83100086-1F2 Ｆブラ組立赤ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

305 補修パーツ W83100086-2F1 Ｆブラ組立黄ＡＪＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

306 補修パーツ W83100086-2F2 Ｆブラ組立黄ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

307 補修パーツ W83100086-7F1 Ｆブラ組立白ＡＪＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

308 補修パーツ W83100086-7F2 Ｆブラ組立白ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

309 補修パーツ W83100090-1F1 Ｆブラ組立赤ＡＷＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

310 補修パーツ W83100090-1F2 Ｆブラ組立赤ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

311 補修パーツ W83100090-2F1 Ｆブラ組立黄ＡＷＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

312 補修パーツ W83100090-2F2 Ｆブラ組立黄ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

313 補修パーツ W83100090-7F1 Ｆブラ組立白ＡＷＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

314 補修パーツ W83100090-7F2 Ｆブラ組立白ＡＸＳ金具付１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

315 補修パーツ W83120022-1F1 ＦブラケットＲ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

316 補修パーツ W83140001-F1 Ｆブラキャップ　白 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

317 補修パーツ W83140003-F1 Ｆブラキャップ　黄 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

318 補修パーツ W83140004-F1 Ｆブラキャップ　赤 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

319 補修パーツ W83140005-F1 ＦＮブラキャップ黄　ＨＺＳ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

320 補修パーツ W83140006-F1 ＦＮブラキャップ白　ＨＺＳ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

321 補修パーツ W83140007-F1 ＦＮブラキャップ赤　ＨＺＳ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

322 補修パーツ W83140013-1F1 Ｆブラキャップ　赤 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

323 補修パーツ W83140013-2F1 Ｆブラキャップ　黄 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

324 補修パーツ W83140013-7F1 Ｆブラキャップ　白 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

325 補修パーツ W83300004-F1 取付足組立　１／４ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

326 補修パーツ W83300006-F1 平面取付ブラケット組立 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

327 補修パーツ W83300011-F1 取付足組立　ＮＺＦ　１／４ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

328 補修パーツ W83300012-F1 取付金具組立　１／２ ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

329 補修パーツ W83320003-F1 平面取付ブラケットゴム ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

330 ネットワーク製品 NHS-1FB1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

331 ネットワーク製品 NHS-2FB1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

332 ネットワーク製品 NHS-3FB1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

333 ネットワーク製品 NHS-4FB1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

334 ネットワーク製品 NHS-5FB1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

335 ネットワーク製品 NHS-1FV1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

336 ネットワーク製品 NHS-2FV1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

337 ネットワーク製品 NHS-3FV1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

338 ネットワーク製品 NHS-4FV1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

339 ネットワーク製品 NHS-5FV1 ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

340 ネットワーク製品 NHS-1FV1M ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

341 ネットワーク製品 NHS-2FV1M ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

342 ネットワーク製品 NHS-3FV1M ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

343 ネットワーク製品 NHS-4FV1M ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格

344 ネットワーク製品 NHS-5FV1M ｵｰﾌﾟﾝ価格 ｵｰﾌﾟﾝ価格